
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  549/QĐ-SNNPTNT 

 

Ninh Thuận, ngày  22  tháng  12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Giám đốc Ban quản lý 

Khai thác các cảng cá, Phó Chánh Thanh tra Sở, Phó Trưởng phòng Kế 

hoạch – Tài chính Sở và Phó Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành Sở 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 42/2023/QĐ-UBND ngày 25/7/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận. 

Căn cứ Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 03/11/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh 

uỷ về tổ chức thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý cấp Sở, cấp phòng; 

Căn cứ Quy định số 33-QĐ/TU ngày 31/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 75/2018/QĐ-UBND ngày 04/9/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định điều kiện, tiêu chuẩn chức danh Trưởng, Phó 

Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở; Trưởng, Phó các đơn vị trực thuộc Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trưởng, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn thuộc Ủy ban nhân dân các huyện; lãnh đạo phụ trách 

lĩnh vực nông nghiệp của Phòng Kinh tế thuộc UBND thành phố Phan Rang-

Tháp Chàm; 

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-SNNPTNT ngày 05/4/2019 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Quy chế thi tuyển chức danh 

Trưởng, Phó Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở; Trưởng, Phó các đơn vị trực 

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-SNNPTNT ngày 24/11/2023 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về thi tuyển chức danh Giám đốc Ban quản lý 

Khai thác các cảng cá, Phó Chánh Thanh tra Sở, Phó Trưởng phòng Quản lý 

chuyên ngành Sở và Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở; 

Căn cứ Thông báo số 894/TB-SNNPTNT ngày 22/12/2023 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức 

danh Giám đốc Ban quản lý Khai thác các cảng cá, Phó Chánh Thanh tra Sở, 

Phó Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành Sở và Phó Trưởng phòng Kế hoạch – 

Tài chính Sở; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Giám đốc Ban quản lý 

Khai thác các cảng cá, Phó Chánh Thanh tra Sở, Phó Trưởng phòng Quản lý 

chuyên ngành Sở và Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở (sau đây viết 

tắt là Hội đồng), gồm các thành viên sau: 

1. Ông Đặng Kim Cương, Giám đốc Sở: Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông Nguyễn Khắc Lâm, Phó Giám đốc Sở: Phó Chủ tịch Hội đồng. 

3. Ông Trương Khắc Trí, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên Hội đồng. 

4. Ông Trần Ngọc Hiếu, Phó Giám đốc Sở: Ủy viên Hội đồng. 

5. Bà Phạm Thị Thanh Hà, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Tổ chức - 

Hành chính: Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng: 

1. Thành lập bộ phận giúp việc Hội đồng, gồm: Ban ra đề thi, Ban coi thi, 

Ban chấm thi và Ban phách. 

2. Thông báo về thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển. 

3. Tổ chức thi tuyển theo Kế hoạch; chấm điểm và báo cáo kết quả thi tuyển. 

4. Tổ chức họp nhận xét, đánh giá về kết quả tham gia của từng ứng viên 

đăng ký tham gia; đồng thời chọn ứng viên có số điểm cao nhất trong những 

người đạt từ 50 điểm trở lên của mỗi phần thi và đề nghị cấp có thẩm quyền xem 

xét, quyết định bổ nhiệm người trúng tuyển theo quy định. 

5. Chịu trách nhiệm giải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ chức thi tuyển. 

6. Hội đồng thi tuyển được phép sử dụng con dấu của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn đối với các văn bản do Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng ký 

ban hành. 

7. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Thành viên Hội đồng thi tuyển chức 

danh Giám đốc Ban quản lý Khai thác các cảng cá, Phó Chánh Thanh tra Sở, 

Phó Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành Sở và Phó Trưởng phòng Kế hoạch – 

Tài chính Sở căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- P. TC-HC (niêm yết tại trụ sở Sở  

và đăng tải lên website Sở); 

- Lưu: VT, TCHC. 
                        NTTH 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 

Đặng Kim Cương 



 

 


		2023-12-26T09:14:04+0700


		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-26T09:30:57+0700




